[bookmark: _GoBack]Начальнику ОВД Московской области
(звание, должность, имя)

РАПОРТ

Прошу Вас расторгнуть контракт и уволить меня со службы в Органах Внутренних Дел Российской Федерации, на основании пункта 4, части 2. статьи 82. Федерального закона от 30.11.2011 X 342-ФЗ "О службе в органах внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений б отдельные законодательные акты Российской Федерации", по выслуге лет, дающей право на получение пенсии.

В связи с рапортом об увольнении на пенсию по выслуге лет прошу направить меня в установленном порядке на прохождение областной (краевой) ВВК.
Согласно пункту 8 статьи 89 Федерального закона от 30.11.2011 N 342-ФЗ "О службе в органах внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", прошу Вас в последний день службы выдать мне трудовую книжку и осуществить окончательный расчет.

Основной, дополнительный отпуск за ненормируемый служебный день за 2015 год использовал полностью.

Претензий к ГУ МВД России по такой-то области (краю) не имею.

Дата	подпись